O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(07) Patologia,
aberto por meio do Edital nº 209/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO
do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 209/2023-Concurso Público
(07) Patologia

Nome Inscrição Nota
Adriane Lenhard Vidal 10.0010503
Bruna Muller Cardoso 7.6011917
Camila de Fátima Carvalho Brito 5.6111427
Dayane Priscila dos Santos 5.4012146
Maria Isabel Lovo Martins Busch Pereira 8.7011891
Priscilla de Laet Santana 9.2610156
Rafaela Pires Erthal Michelato 10.0010615
Vivian Taciany Bonassoli Shima 8.9311660

Maringá, 8 de março de 2024.
Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Bruna Karina Banin Hirata

Prof. Dr. Jeane Eliete L Visentainer ________________________________

Prof. Dr. Lia Sumie Nakao ________________________________

08/03/2024 08.42.30 Página 1 de 1